



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **RAMKA**

1. Instrukcja montażu i instalacji	<ol style="list-style-type: none">1. Upewnij się, że ramka jest kompletna i nie posiada żadnych uszkodzeń (np. pęknięć, zarysowań czy wgnieceń), zanim przystąpisz do jej używania.2. Otwórz tylną część ramki (zazwyczaj poprzez zdjęcie tylnej osłony lub rozpięcie zaczepów). Umieść zdjęcie lub obraz w odpowiednim miejscu, dbając, aby było równo ustawione.3. Po umieszczeniu zdjęcia lub obrazu, zamknij tylną część ramki, upewniając się, że zdjęcie jest stabilnie umieszczone i nie przesuwa się.4. Postaw ramkę na płaskiej, stabilnej powierzchni. Upewnij się, że jest ustawiona w sposób, który zapobiega jej przewróceniu się. Większość ram stojących posiada wbudowaną podpórkę, która umożliwia ustawienie jej w pionie lub poziomie. Sprawdź, czy podpórka jest odpowiednio złożona i stabilna.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Regularnie czyść ramkę z kurzu za pomocą miękkiej, suchej ściereczki. Jeśli ramka jest mocno zabrudzona, użyj lekko wilgotnej ściereczki, a następnie przetrzyj ją do sucha. Unikaj używania silnych środków czyszczących, które mogą uszkodzić powierzchnię ramki.2. Ramki wykonane z drewna, metalu, plastiku lub szkła mogą wymagać specyficznej konserwacji. W przypadku ramki drewnianej, możesz użyć specjalnego wosku lub pasty do drewna, aby zachować jej połysk i chronić przed uszkodzeniami. Ramki metalowe warto regularnie przetrzeć, aby uniknąć gromadzenia się kurzu w zakamarkach.3. Jeśli ramka posiada podpórkę do ustawienia w pionie lub poziomie, upewnij się, że jest ona w dobrym stanie. Jeśli zauważysz jej uszkodzenie, rozważ jej wymianę lub naprawę, aby zapobiec przewróceniu się ramki.4. Nie wystawiaj ramki na bezpośrednie działanie słońca przez długie godziny, ponieważ może to prowadzić do blaknięcia zdjęcia lub obrazu w środku. Unikaj również narażania ramki na wilgoć, która mogłaby uszkodzić materiał ramki lub zdjęcie.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Ustaw ramkę w miejscu, gdzie nie będzie narażona na przypadkowe uderzenia lub przewrócenia. Upewnij się, że podpórka jest odpowiednio wyregulowana i stabilnie opiera się o powierzchnię.2. Jeśli ramka zawiera szkło lub inne delikatne materiały, przechowuj ją w miejscach niedostępnych dla małych dzieci i zwierząt, aby uniknąć ryzyka skaleczenia.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Ramka może być poddana recyklingowi, w zależności od materiału, z którego jest wykonana. Jeśli jest to metal, plastik lub szkło, upewnij się, że wyrzucasz ją zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi recyklingu.2. Jeśli ramka jest uszkodzona lub nie nadaje się do dalszego użytku, należy ją zutylizować zgodnie z zaleceniami dotyczącymi odpadów. W przypadku ramki drewnianej, jeśli nie można jej naprawić, należy wyrzucić ją do odpowiedniego punktu zbiórki drewna lub odpadów.

EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec
KRS 0000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl